
ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 0000-000006
НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ

(НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)
от 30 ноября 2023 г.

Учреждение-получатель

Структурное подразделение

Поставщик

ИНН

Адрес

Основание

1а

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УГЛОВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

АНТОНА ТРОФИМОВИЧА МАСЛИКОВА

Ном

п.п.
Наименование материальных ценностей

Цена за

единицу,

руб

Количество
Сумма,

руб

Администрация Угловского района Алтайского края

2283001599

1 2 4 5 6

Акт о приеме-передаче объектов нефинансовых активов от 30.11.2023 № 0000-000078

(вид документа, дата и номер)

Многофункциональное устройство (МФУ) 

Pantum M6550NW

шт 17 578,79 1,000 17 578,79

Ноутбук Машина портативная персонал. 

электронно-вычислительная Aquarius CMP N 1

шт 63 580,00 1,000 63 580,00

Образоват. конструктор для практики блочного 

программир. с комплектом датчиков 1

шт 55 000,00 1,000 55 000,00

Микроскоп цифровой 1 шт 10 225,25 1,000 10 225,25

Набор ОГЭ/ЕГЭ по химии 1 шт 15 231,74 1,000 15 231,74

Образовательный набор по механике, 

мехатронике и робототехнике 1

шт 180 000,00 1,000 180 000,00

Образоват. набор для 

изучен.многокомп.робототех-х систем и 

манипуляц-х роботов

шт 280 000,00 1,000 280 000,00

Набор ОГЭ/ЕГЭ по физике 1 шт 37 461,92 1,000 37 461,92

Ноутбук Машина портативная персонал. 

электронно-вычислительная Aquarius CMP N 3

шт 63 580,00 1,000 63 580,00

Ноутбук Машина портативная персонал. 

электронно-вычислительная Aquarius CMP N 2

шт 63 580,00 1,000 63 580,00

Ноутбук Машина портативная персонал. 

электронно-вычислительная Aquarius CMP N 5

шт 63 580,00 1,000 63 580,00

Ноутбук Машина портативная персонал. 

электронно-вычислительная Aquarius CMP N 4

шт 63 580,00 1,000 63 580,00

Микроскоп цифровой 2 шт 10 225,25 1,000 10 225,25

Единица 

измерения



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Образоват. конструктор для практики блочного 

программир. с комплектом датчиков 2

шт 55 000,00 1,000 55 000,00

Образовательный набор по механике, 

мехатронике и робототехнике 2

шт 180 000,00 1,000 180 000,00

Образоват. конструктор для практики блочного 

программир. с комплектом датчиков 3

шт 55 000,00 1,000 55 000,00

Набор ОГЭ/ЕГЭ по химии 2 шт 15 231,74 1,000 15 231,74

Образовательный набор по механике, 

мехатронике и робототехнике 3

шт 180 000,00 1,000 180 000,00

Набор ОГЭ/ЕГЭ по химии 4 шт 15 231,74 1,000 15 231,74

Набор ОГЭ/ЕГЭ по химии 3 шт 15 231,74 1,000 15 231,74

37 461,92

Набор ОГЭ/ЕГЭ по физике 2 шт 37 461,92 1,000 37 461,92

Набор ОГЭ/ЕГЭ по физике 4 шт 37 461,92 1,000 37 461,92

Набор ОГЭ/ЕГЭ по физике 3 шт 37 461,92 1,000


