ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 0000-000006 НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ (НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)

от 30 ноября 2023 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УГЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АНТОНА ТРОФИМОВИЧА МАСЛИКОВА

Учреждение-получатель Структурное подразделение Поставщик

Администрация Угловского района Алтайского края

инн 🗍

2283001599

Адрес Основание

Акт о приеме-передаче объектов нефинансовых активов от 30.11.2023 № 0000-000078

(вид документа, дата и номер)

Ном п.п.	Наименование материальных ценностей	Единица измерения	Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб
1a	1	2	4	5	6
1	Ноутбук Машина портативная персонал. электронно-вычислительная Aquarius CMP N 1	ШТ	63 580,00	1,000	63 580,00
2	Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M6550NW	ШТ	17 578,79	1,000	17 578,79
3	Микроскоп цифровой 1	ШТ	10 225,25	1,000	10 225,25
4	Образоват. конструктор для практики блочного программир. с комплектом датчиков 1	ШТ	55 000,00	1,000	55 000,00
5	Образовательный набор по механике, мехатронике и робототехнике 1	ШТ	180 000,00	1,000	180 000,00
6	Набор ОГЭ/ЕГЭ по химии 1	ШТ	15 231,74	1,000	15 231,74
7	Набор ОГЭ/ЕГЭ по физике 1	ШТ	37 461,92	1,000	37 461,92
8	Образоват. набор для изучен.многокомп.робототех-х систем и манипуляц-х роботов	ШТ	280 000,00	1,000	280 000,00
9	Ноутбук Машина портативная персонал. электронно-вычислительная Aquarius CMP N 2	ШТ	63 580,00	1,000	63 580,00
10	Ноутбук Машина портативная персонал. электронно-вычислительная Aquarius CMP N 3	ШТ	63 580,00	1,000	63 580,00
11	Ноутбук Машина портативная персонал. электронно-вычислительная Aquarius CMP N 4	ШТ	63 580,00	1,000	63 580,00
12	Ноутбук Машина портативная персонал. электронно-вычислительная Aquarius CMP N 5	ШТ	63 580,00	1,000	63 580,00
13	Микроскоп цифровой 2	ШТ	10 225,25	1,000	10 225,25

14	Образоват. конструктор для практики блочного программир. с комплектом датчиков 2	ШТ	55 000,00	1,000	55 000,00
15	Образоват. конструктор для практики блочного программир. с комплектом датчиков 3	ШТ	55 000,00	1,000	55 000,00
16	Образовательный набор по механике, мехатронике и робототехнике 2	ШТ	180 000,00	1,000	180 000,00
17	Образовательный набор по механике, мехатронике и робототехнике 3	ШТ	180 000,00	1,000	180 000,00
18	Набор ОГЭ/ЕГЭ по химии 2	ШТ	15 231,74	1,000	15 231,74
19	Набор ОГЭ/ЕГЭ по химии 3	ШТ	15 231,74	1,000	15 231,74
20	Набор ОГЭ/ЕГЭ по химии 4	ШТ	15 231,74	1,000	15 231,74
21	Набор ОГЭ/ЕГЭ по физике 2	ШТ	37 461,92	1,000	37 461,92
22	Набор ОГЭ/ЕГЭ по физике 3	ШТ	37 461,92	1,000	37 461,92
23	Набор ОГЭ/ЕГЭ по физике 4	ШТ	37 461,92	1,000	37 461,92